
OBEC TUKLATY
Na Rafandě 14, 250 82 Tuklaty  ̂

www.tuklaty.cz, e-mail: mfo@tutíatyxz, IC: 235822

, , ř i - 104/15 Vyřizuje: Jenšovský Datum: 16.3.2015
Váš dopis značky / ze dne L J-  1 W D

Vyzývá zájemce k podání nabídky pro veřejnou zakázku.

Kácení stromů trnovníku akát a jasan v obci Tuklaty

1. Zadavatel

Obec Tuklaty, se sídlem Na Rafandě 14,250 82 Tuklaty, IČO: 235822.

Zadavatel upozorňuje zájemce, že tato zakázka je zakázkou malého rozsahu, kdy zadavatel 
podle ust. § 18 odst. 5 zák. č. 137/2006 Sb„ o v e ř e j n ý c h  zakazkach ve zněm pozdějších 
předpisů, není povinen zadávat zakázku podle zákona o veřejných zakazkach.

2. Předmět zakázky

Veřeiná zakázka m služby: káceni stromů trnovník akát a jasan na pozemku p.ě. 851/1v k.ú 
Í S y  dle rozhodnuti OÚ Tuklaty o povoleni kácení víetně soup.su stromu ureenych
ke kácení (v příloze).

Zadavatel vybere v této veřejné zakázce jednoho zájemce (vybraného zájemce) a to na 
základě hodnotícího kritéria uvedeného v 51. 10 této výzvy.

Zadavatel požaduje po vybraném zájemci zejména následující plnění:
- vykácení dřevin (stromů), které jsou uvedeny v soupise, který tvon přílohu c.

- 7o7 d ti plněni dle této výzvy je rovněž odkup vykáceného dřeva (dřevní hmoty) 
vybraným zájemcem od zadavatele.

Předmětem káceni ie 38 stromů s obvodem více než 80 cm ve výšce 130cm a cca 35 
stromů s průměrem do 20 cm. Bližší specifikace plnění zakázky je uvedena v cl. teto
výzvy.

Vvbraný zájemce je povinen veškeré činnosti související s prováděním této zakázky 
realizovat V souladu s platnými právními předpisy. Vybraný zájemce odpovídá pn prováděni 
činnosti za veškerou bezpeěnost a ochranu zdraví při práci svých zaměstnanců a dalších osob.

Zadavatel upozorňuje zájemce, že předmětem kácení jsou vysoké stromy na skalnaté stráni 
nad ulicí Akátová přičemž místo je veřejně přístupné, procházejí jím chodci, projíždějí auta 
l f o t z ) ^ r ^ U n Qn zabezpečit místo kácení způsobem, aby nedošlo ke skodam na
životech, zdraví a majetku ve vztahu k třetím osobám.

Podmínkou zahájení díla je nabytí právní moci rozhodnutí OÚ Tuklaty o povolení káceni.

1

http://www.tuklaty.cz


vyhraný zájemce ..hradil zadavateli eenn. kterou stanovil v rámci své cenově napioKy 
v této veřeiné zakázce.

3. Kvalifikace zájemců

Za účelem prokázání kvalifikace je povinností zájemců v této veřejné zakázce doložit:

- kopii živnostenského oprávnění odpovídající předmětu plnění v  této veř? n^ a^®|
- kopii pojistné smlouvy ve věci pojištění odpovědnosti za škody zpusobene tře 

osobám v souvislosti s činností, která je předmětem této verejne zakazky.

4. Rozsah prací

- vykácení ̂ ^ d k ů T n á le tů  jasanů a akátů, úprava zbývajících akátů (úprava těchto stromu
- úprava koruny, výřez suchých větví)
- zmlazení keřů dle pokynů přítomného zástupce obce,
- naříznuti každého pařezu akátu dle pokynu zástupce (zápich motorovou pilou do hloubky 
cca 4 cm) obce pro umožnění aplikace herbicidu,
- zpracování a odvoz veškeré dřevní hmoty a kompletní úklid, na pozemku zůstane jen
n ě k o l i k  větví, určených zástupcem zadavatele,
to vše dle rozhodnutí OÚ Tuklaty o povolení kácení (v příloze) na pozemku p.c. 851/1 v ku.

Prácfbudou organizovány v dohodě se zástupcem obce, aby mohl aplikovat na pařezy 
herbicid.

5. Místo a doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 15. dubna 2015.

6. Požadavky na jednotný způsob a rozsah zpracování nabídky

Zájemce je v nabídce povinen předložit:

6.1 Krycí list s uvedením identifikačních a kontaktních údajů zájemce a doplněné
nabídkové ceny za 1 m3 vytěženého dřeva trnovník akát a jasan;

6 2 nabídkovou cenu za , „
6.3 k o p i i  příslušného živnostenského oprávnění;6.4 ^ kopu pojistné smlouvy uzavrene

s příslušnou pojišťovnou ve věci odpovědnosti za škody.
Nabídka bude předložena v jednom vyhotovení. Bude obsahovat úvodní krycí list a da e 
doklady v členění dle tohoto článku.

7. Platební podmínky

7.1. Po vykácení stromů v souladu s touto výzvou a pokyny zadavatele, vybraný zájemce a 
zadavatel ve vzájemné součinnosti stanoví množství vykáceného dřeva v m3. Vybrány 
zájemce má právo odvést vykácené dřevo až po dokončení a převzetí díla -  vykáceni



7.2

stromů a provedení s tím souvisejících činností bez vad â  nedodělků zadavatele.
V případě, že vybraný zájemce uloží vytěžené dřevo na veřejně přístupném místě, nese
sám riziko odcizení.

Zadavatel vystaví a zašle vybranému zájemci daňový doklad - fakturu za úhradu ceny 
dřeva (dřevní hmoty) na adresu uvedenou v jeho nabídce. Cenu dřeva uvedenou 
v daňovém dokladu je vybraný zájemce povinen uhradit ve lhůtě splatnosti stanovene 
na daňovém dokladu vystaveném zadavatelem.

8. Prohlídka místa plnění

Doporučujeme osobní prohlídku terénu před zpracováním kalkulace. ^
Prohlídku místa plnění je možné dohodnout se starostou obce panem Petrem Jensovskym, te .
724 182 712.

9. Způsob podávání nabídek

Nabídka bude doručena písemně na adresu Obec Tuklaty, Na Rafandě 14, 250 82 Tuklaty, v 
zalepené obálce s nápisem „NABÍDKA, kácení stromů trnovníku akát a jasan v obci 
Tuklaty“. Na obálce budou uvedeny název a adresa uchazeče.  ̂ ^
Zadavatel rovněž připouští podání nabídky v elektronické podobě e-mailem doručeným na 
adresu info@,tuklatv.cz nejpozději do 12 hod. 25.3.2015.

10. Hodnotící kritéria

Záiemce je povinen v rámci této veřejné zakázky stanovit nabídkovou cenu jako cenu za 1 m3 
vytěženého dřeva (100 %). Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny od 
nejvyšší nabídkové ceny k nejnižší. Nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejvyssi 
nabídkovou cenou, tj. cenou, kterou zájemce nabídne zadavateli za odkup vykacene 
(vytěžené) dřevní hmoty.

11. Doplňující údaje

11.1 Zadavatel vyřadí nabídky, které nebudou obsahovat požadované náležitosti uvedené
výzvou. r

11.2 Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění nebo doplněni výberoveho rizem.
11.3 Zadavatel si vyhrazuje právo na odmítnutí všech nabídek a zrušení výběrového řízem.
11.4. Zájemce je svou nabídkou vázán 30 dnů, počítáno od konce lhůty pro podání nabídek.
11.4. Zadavatel zašle vítězi výběrového řízení písemnou objednávku na provedeni díla, 
potvrzující jeho závaznou nabídku stím, že smluvní vztah vznikne mezi stranami doručením 
této objednávky vybranému zájemci v rámci této veřejné zakázky.} Ostatní zájemci budou o 
výsledku veřejné soutěže písemně vyrozuměni.

Příloha:

1. Soupis dřevin (stromů)
2. Rozhodnutí o povolení kácení

Pot Jenšovský' 
starosta obce Tuklaty

3



Krycí list zájemce

ZÁKLADNÍ ÚDAJE:

[DOPLNÍ ZÁJEMCE] 

[DOPLNÍ ZÁJEMCE] 

[DOPLNÍ ZÁJEMCE] 

[DOPLNÍ ZÁJEMCE]

[DOPLNÍ ZÁJEMCE] 

[DOPLNÍ ZÁJEMCE]

NABÍDKOVÁ CENA

Zájemce:

Sídlo/místo podnikání:

IČ:

DIČ:

Osoba oprávněná 

jednat za zájemce: 

Bank. spojení:

Položka
Cena 
v Kč bez 
DPH

DPH v % Cena v Kč 
včetně DPH

Nabídková cena za odkup 1 m3 vytěženého 
dřeva trnovník akát a jasan



OBECNÍ ÚŘAD TUKLATY
Na Rafandě 14, 250 82 Fuklatv

www.oiklatv.cz, e-mail- inMfttiklat>^cz. 1C- -oo ~

Vyřizuje: Jensovsky 
/ j  C i ■ 9 2 /2 0 1 5  'V áš d o p is  zn a čk y  /  z e  d n e

D a tu m :

16.3.2015
rozhodnuti

Obecní úřad Tuklaty, jako pH sluW  organ ochrany

odst 1 písm a) záí on^  obce Tuklaty a Tlustovousy o
předpisů (date jen za • q c i / i  v k ú Tuklaty a po provedeném správním

předpisů (dále jen „správní rad ), rozhodl takto.

4. dle ustanovení § 8 odst. 1 zákona č. 114/1992 S b .,

povoluje

pokácení n e d u jíc íc h  dřevm „a  poze .R u  parc. č .  SS1A k . d .  ( p o z e m e k  v  majetku obce 

Tuklaty):
.  Kaceni 39 ks Jednotlivých stromu s obvodem kmene „ad 80 cm měřených ve výš, 130 cm na 

. S ^ í  zapojeného porostu dřevin notového pdvodu jakáty a jasany, na ploše » 5 0  m2.

Pokácení může být provedeno i v době mimo vegetační klid.

Toto povolení se vydává za podmínky, že kácení:

.  provede žadatel na vlastní nákladyra nebe^ e"  f n e b 0  poško2ení sousednich
- kácen í bude provedeno tak, aby neaosio kuihu 

objektů, ani zdraví osob.

6. d le  u s ta n o v e n í  §  9  o d st . 1 zákona č. 114/1992 Sb.

http://www.oiklatv.cz


Ukládá

žadateli ke kompenzaci *

E u  ndá S  £ .  t J *  Brod W  návazné stanovisko, a to do «n let od vykáceni.

Nařizuje

žadateli pečovat o novou výsadbu po dobu nejméně 5 let.

Odůvodnění

, . . . ^ 5  ?ni5  na OÚ Tuklaty žádost o povolení ke káceníObec Tuklaty a Tlustovousy podala dne 16.3.2015 na uu  iu »

výše uvedených dřevin z důvodu obnovy veřejne zelene na pozemku p.c. 851/1 
Tuklaty na základe projektu Revitalizace zeleně historického centra obce Tuklaty.

Žádost byla doložena následujícími doklady:

Fotodokumentace,
- Seznam dřevin ke kácení.
. Zákres stromů navržených ke káceni do katastralm map)
- Závazné stanovisko MU Český Brod cj. MUCB 61117,.01 - •
- Posudek A g e n t u r v  octoany přírody a krajmy p r o j e k t u  Revt ahzace zel 

historického centra obce Tuklaty_4j. 00I91/PHA15 z 6.3.2015.
výpis z katastru nem ovitostí (OU I uklaty)

■i . 1fi 3  2015 v souladu s ustanovením § 38 zákona č. 71/1967 Sb. 
Správní organ provedl dne 16.3.20 ^  zhodnocen funkčně estetický

v ý z n a m 'dřevím' e o ^ ^ u S "  d ™ "  bylo povoleno z dSvodu výše uvedených

vlastníkem.

Na základě výše uvedeného rozhodl správní orgán tak, jak je uvedeno ve výroku rozhodnuti.

Poučení o odvolání

Pp“ To i '" , !  i : Í * o  d ^ n ? ; S ň í m Mu ^ ě S m  ů OÚ —

14, 250 82, Úvaly.

Petr Jenšovský 

Stkrosta obcí Tuklaty a Tlustovousy



č.
Druh

Tr. akát
Tr. akát
Tr. akát

Popis Důvod kácení

90 cm; usychající, nahnutý nad vozovku
88 cm; usychající, nahnutý nad vozovku
83 cm; usychající, nahnutý nad vozovku_

Tr. akát 98 cm: usychající, nahnutý nad vozovku 
^Trakát:^ 98~crn; usychající, nahnutý nadvozovku

1>2,3
1,2,3
1,2,3

10

Tr. akát
Tr. akát
Tr. akát
Tr. akát
Tr. akát

 ̂ T „    —-—-——
102 cm; usychající, nahnutý nad vozovku
137 cm; usychající, nahnutý nad vozovku
140 cm; usychající, nahnutý nad vozovku 
158 cm; usychající, nahnutý nad vozovku

" l i  I Tr. akát
12
13
14
15
16

Tr. akát
Tr. akát
Tr. akát
Tr. akát
Tr. akát

125 cm; usychající, nahnutý nad vozovku
119 cm; usychající, nahnutý nad vozovku

1,2,3
1,2,3
1,2,3
1,2,3
1,2,3
1,2,3
1,2,3

**« —» »*• - - f  -  i ___________•»  —------------- — ---------———-------

100 cm; usychající, nahnutý nad vozovku

1,2,3
1,2,3

94 cm; usychající, nahnutý nad vozovku
115 cm; usychající, nahnutý nad vozovku
145 cm; usychající, nahnutý nad vozovku

17

19
20

Tr* akát
Tr. akát
Tr. akát

21
22
23
24

Tr. akát
Tr. akát
jasan

201 cm; usychající, nahnutý nad vozovku
155 cm; usychající, nahnutý nad vozovku
92 cm; usychající, nahnutý nad vozovku
— ~  —  ' 7  ~  — T  *   Ť*—-------------------------------

120 cm; usychající, nahnutý nad vozovku
112 cm; 18m vysoký, usychající _
88 cm; I8m vysoký, usychající

1.2.3
1.2.3
1,2,3
1,2,3
1,2,3
1,2,3
1,2,3

jasan
Tr. akát

26

29

Tr. akát
Tr. akát
Tr. akát 
Tr. akát

125 cm;15m vysoký na skalnatém podloží
88 cm; 15m vysoký na skalnatém podloží 
91 cm; usychající, nahnutý nad schody

1,2,3
1,2,3
1,2,3
1,2,3

88 cm, 12 m vysoký________________
94 cm; usychající, nahnutý nad schody

Tr. akát

31

34

Tr. akát
Tr. akát 
Tr. akát

Ulltf          ̂■ —-
94 cm; na kraji skalního výběžku nad schodištěm^

1,2,3
1,2
1,2,3

99 cm; 2 m od lípy
144 cm; 2m od jírovce«*»"* ‘ ~ *       —  —  -------------

85 cm; usychající, nahnutý nad vozovku
190 cm; usychající

Tr. akát
Tr. akát

158 cm; usychající
140 cm; usychající

37

Tr. akát
Tr, akát
Tr. akát
Tr. akát
Tr.akát

184 cm; usychající _
138 cm; usychající, ve svahu nad silnicí
136 cm; usychající, ve svahu nad sítnicí 
87 cm; na kraji skalního výběžku nad silnicí
129 cm; 15m vysoký strom nad silnicíi . w l H j  - J  *   — ----- — -------- “

97cm; výmladek sousedního stromu (lm ), suchý

1,2,3

1,2,3
1,2,3
1.2.3
1.2.3
1,2,3
1,2,3
1,2,3

1,2,3
1,2
3,4

Důvody:

1. nevhodná dřevina pro danou lokalitu vzhledem k invazivnímu šíření 
? z důvodu nového řešení území (obnova porostu v daném prostoru)
3. bezpečnostní riziko -  strom nebezpečně nakloněny nad ulici, chodníkem neb -
4. výchovná probírka


